
Uchwała Nr 415/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Barbarze Kwapiszewskiej – Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu pełnomocnictwa do podpisania umowy o współpracy 

dotyczącej organizacji Konferencji regionalnej dla przedstawicieli Publicznych Służb 

Zatrudnienia oraz realizacji zadań wynikających z tej umowy. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 415/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

W związku z organizacją przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej regionalnych obchodów 100-lecia publicznych służb zatrudnienia, 

Ministerstwo zamierza powierzyć Samorządowi Województwa Wielkopolskiego 

zorganizowanie jednej z czterech regionalnych konferencji związanych z tymi 

obchodami.  

Wskazana konferencja zostanie sfinansowana ze środków Funduszu Pracy 

będących w dyspozycji Ministerstwa, zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 38a Ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1265 ze zm.).  

 W związku z powyższym niezbędne jest udzielenie upoważnienia na rzecz 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.   

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


